



UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI TRIESTE

## Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

### CONSUMABILI x ZAMPIERI/CAROSATI C1 FARMACIA

4\*500 pz pipette 3 ml plastica usa e getta

40 pz pinze di ferro per crogioli lungh. 200 mm (vedi foto 1)

20 pz bunsen con termocoppia e valvola a spillo (vedi foto 2)

40 pz porta anse ottone placcato manico in PVC da 175 mm (tipo cod 612.2686 VWR)

100 pz capsule porcellana fondo tondo diam. 4 o 5 cm (10 o 15 ml, foto)

100 m di filo nichel-cromo diam. 0.6-0.7 mm

6 pz cuvette in quarzo rettangolari per UV, 2 facce satinare e 2 trasparenti (foto 3), cammino ottico 10 mm tipo cod Hellma HLM/6030/UV/10/531 modello 6030 – Macro cells

60 pz scovolini per pulizia provette diam. 15 mm, lungh. circa 300 mm.

200 pz tettarelle per pipette pasteur in lattice

30 pz. anello supporto palloni in silicone 50-500 mL (foto 4)

200 pz pipette graduate in PP con tampone in cotone da 5 ml e altrettante da 10 ml (foto 5)

40 pz TUBI PER NMR economici diam. 5 mm e lungh. 177.8 mm 400 MHz (vedi cod. 634-0904P, VWR)

5 pz TUBI PER NMR DI PRECISIONE diam. 5 mm e lungh. 177.8 mm, 400 MHz (vedi cod. 634-0933P, VWR)

12 pz estrattori Soxhlet da 250 mL (vedi codice 537-0050 VWR)

12 pz condensatori per Soxhlet 45/50 NS (vedi codice LENZ05246016 VWR).

Pinza di ferro – foto 1



Capsula porcellana:



Bunsen – foto 2



Cuvette UV – foto 3



Pipetta graduata con tampone in cotone – foto 5



Anello base palloni – foto 4:



Estrattore e condensatore soxhlet:



Porta anse – foto 3



## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_37844876	Data richiesta	30/09/2023	Scadenza validità	28/01/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	VWR INTERNATIONAL SRL
Codice fiscale	12864800151
Sede legale	VIA SAN GIUSTO 85 MILANO MI 20153

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.
------------------------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

## Offerta

Numero Offerta: F 002852  
Data: 12/10/2023  
Pagina: 1

Ve. Rif.

del

Pagamento

Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.

P. IVA / Cod. Fiscale  
00211830328

Banca d'appoggio

Spett.le

EJPW10 12 12 02733

UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE  
CHIMICHE E FARMACEUTICHE  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
34127 TRIESTE TS

Destinazione

Atta c/a : ZAMPIERI/CAROSATI C1 FARMACIA

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
115.340402	Pipette Pasteur - PE - ml 3 - Graduate - pz 500 L 150 mm - Ø Capillare 7,8 mm - Capacità Totale ml 7 - 1502	CF 4	9,048	36,19	22
295.305077	Pinza Inox 18/8 - per Crogioli - Lunghezza 220 mm	PZ 40	4,356	174,24	22
293.075100	Bunsen Gas Metano - con Rubinetto - Valvola di Sicurezza - e Termocoppia Bunsekur - Altezza 130 mm - Testina Ø 11 mm	PZ 20	41,178	823,56	22
293.147400	Porta Aghi - Anse di Kolle con Morsetto - Lunghezza 210 mm - Manico in PVC	PZ 40	4,692	187,68	22
515.040802	Capsula Porcellana - Fondo Tondo - Forma Alta - Ø est. 40x 16 mm - 206/0 ml 10 - con Becco	PZ 100	5,760	575,98	22
295.348020	Filo Nichel-Cromo per Anse Ø 0,50x100 mm	PZ 100	1,001	100,10	22
295.348021	Filo Nichel-Cromo per Anse Ø 0,80x100 mm	PZ 100	1,020	102,05	22
992.000000	Cuvetta Quarzo Hellma 6030-UV Macro range 260-2,500 nm pathlength 10 mm. volume 3,500 µL	PZ 6	92,600	555,60	22

PREZZI : al netto di IVA

Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : [www.favs.it](http://www.favs.it)

Totale Netto Preventivo

4.783,19

Bollo 0,00

Totale Compresa Iva

5.835,49

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostrì dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito [www.favs.it](http://www.favs.it)



<b>Offerta</b>	Numero Offerta	Data	Pagina
	F 002852	12/10/2023	2
Vs. Rif.	del		
Pagamento	P. IVA / Cod. Fiscale		
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPW10	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alta c/a :	<b>ZAMPIERI/CAROSATI C1 FARMACIA</b>		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
568.100030	Cuvetta Quarzo - 2 Facce - Camino Ottico 10 mm Volume 3500 µl - (lpxa) 12,5x12,5x45 mm - Campo Spettrale 190 - 2700 nm	PZ 6	41,600	249,60	22
295.650801	Scovolino Setola - Terminale a Ventaglio - Ø 15x100 mm - Lunghezza 350 mm	PZ 60	0,858	51,48	22
125.040101	Tettarella Gomma - Lattice Naturale - altezza 40 mm	PZ 200	0,272	54,40	22
992.000000	Supporto Silicone Per Palloni ml 50-500	PZ 30	21,334	640,01	22
226.094010	Pipette Plastica - Sterili - Imballo Singolo - ml 10 : 1/10 - pz 200 lung. 343 mm - Imballo Carta/Plastica - Codice Colore Arancio	CF 1	33,558	33,56	22
226.094005	Pipette Plastica - Sterili - Imballo Singolo - ml 5 : 1/10 - pz 300 lung. 347 mm - Imballo Carta/Plastica - Codice Colore Blu	CF 1	46,718	46,72	22
245.700117	Tubo per NMR - Schott - Economic - con Tappo - Altezza 178 mm - 300 MHz Ø est. mm 4,95 ± 0,05 - Ø int. mm 4,20 ± 0,05 - Camber 0,07 mm	PZ 40	2,709	108,36	22
245.700211	Tubo per NMR - Schott - Professional - con Tappo - Altezza 178 mm - 400 MHz Ø est. mm 4,97 ± 0,025 - Ø int. mm 4,20 ± 0,025 - Camber 0,03 mm	PZ 5	10,590	52,95	22

**PREZZI : al netto di IVA**  
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : [www.favv.it](http://www.favv.it)

**Totale Netto Preventivo**  
4.783,19  
**Bollo**  
0,00  
**Totale Compresa Iva**  
**5.835,49**

Firma e Timbro per Accettazione

**Offerta**      Numero Offerta      Data      Pagine  
F 002852      12/10/2023      3

Vs. Rif.      del

Pagamento      P. IVA / Cod. Fiscale  
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.      00211830328

Banca d'appoggio

Spett.le      EJPW10      12 12      02733

UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE  
CHIMICHE E FARMACEUTICHE  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
34127 TRIESTE TS

Destinazione

Alla c/a :      **ZAMPIERI/CAROSATI C1 FARMACIA**

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
180.080106	Soxhlet Estrattore - solo Corpo - ml 250 - inf. NS 29/32 - sup. NS 55/44 Pallone Consigliato ml 500 - Ditale Consigliato Ø 43x123 mm	PZ 12	46,800	561,60	22
180.080205	Soxhlet Estrattore - solo Refrigerante - per Estrattore - ml 200/250 - NS 55/44	PZ 12	32,260	387,11	22
SPTRASP	Spese di Trasporto	PZ 1	40,000	40,00	22
	MARCA DA BOLLO ASSOLVIMENTO VIRTUALE DELL'MPOSTA DI BOLLO AI SENSI DEL D.M.17/06/2014	1	2,000	2,00	
<p>CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA :</p> <p>INSTALLAZIONE : non prevista</p> <p>IMBALLO e TRASPORTO : con addebito</p> <p>CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti)</p> <p>NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite</p> <p>IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 600,00 + IVA</p> <p>La presente offerta è valida 60 gg</p> <p>Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato.</p> <p>Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p> <p><i>Andrea Gnudi</i></p>					

**PREZZI : al netto di IVA**  
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : [www.favsv.it](http://www.favsv.it)

**Totale Netto Preventivo**

4.783,19

Bollo 0,00

**Totale Compresa Iva**

**5.835,49**

Firma e Timbro per Accettazione



Offerta N.: P2310667  
Oggetto: consumabile - dzampieri@units.it

Spett.le

Data: 27-10-2023

UN.TS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE £ 2150113  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
TRIESTE 34127 TS  
ITA

Elaborata da: Riccardo Bianchini

NS. Rifer.: Marzia Umani cell. 347/7735506

Pagamento: B.B. A 60 GG.DF.FM (P.A.)

Valido fino a: 17-11-2023

C.se Att.: Zampieri Daniele

dzampieri@units.it

Codice Cliente: 2150113

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
4672671	A2L	Pipetta Pasteur lunghezza 150 mm Capacità 3 ml. Graduata. PE. Conf. 500 pz	4	8,40	33,60 €
6305927	D5L	Pinza per crogioli lunghezza 200 mm A doppia curvatura. Acciaio inox	40	7,50	300,00 €
9018366	B3L	Lampada Bunsen a gas propano Con regolazione aria. Con fiamma pilota	20	32,50	650,00 €
9520178	D5L	Supporto anse d'inoculazione 160 MM  <b>Supporto per anse di inoculazione</b> secondo Kolle per fili diametro da 0.3 a 0.7mm. In acciaio inossidabile con manico. Fissate tramite dado di unione.	40	19,50	780,00 €
9115301	A2L	Capsula per incenerimento 10 ml Diametro 50 mm. Altezza 10 mm. Forma bassa. Fondo piatto. Porcellana. Con becco	100	4,60	460,00 €
YXP000187	D5L	FILO NICHEL CROMO DM 0,8MM MT	30	5,00	150,00 €
9144301	C4L	CUVETTA IN QUARZO 60-30 UV HERASIL, PERCORSO OTTICO=10mm  Rif. 6030-UV-10-531	6	76,80	460,80 €
9019035	R1L	Spazzola diam. 15 mm. Per provette con punta in tessuto	60	1,20	72,00 €
4661160	A2L	Tettarella per contagocce 2 ml Rosso. Gomma naturale/Lattice. Conf. 100 pz	2	44,60	89,20 €
9143035	D5L	Anello supporto palloni da 50 a 500 ml. Blu. Silicone	30	17,80	534,00 €
9380466	B3L	Pipetta sierologica 5 ml blu Graduata. Divisione 1/10. Gradazione negativa 2 ml. Con filtro in PET. Imballo plastica/plastica. Sterile, confezionata singolarmente. Conf. 200 pz  Involucro esterno Plastica / Plastic-Peel	1	37,60	37,60 €
9380467	B3L	Pipetta sierologica 10 ml arancione Graduata. Divisione 1/10. Gradazione negativa 3 ml. Con filtro in PET. Imballo plastica/plastica. Sterile, confezionata singolarmente. Conf. 200 pz  Involucro esterno Plastica / Plastic-Peel	1	48,00	48,00 €

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
4683479		Tubi NMR 5 mm, Wilmad, Economy, lungh 178 mm, conf 5 pz Rif. WG-1228-7-5	8	28,80	230,40 €
4683071		Tubi NMR, 5 mm, Wilmad, Precision, lungh 178 mm, conf 5 pz Rif. 527-PP-7-5	1	75,00	75,00 €
9043015	K1L	Estrattore Soxhlet 250 ml Cono NS 29/32. Raccordo NS 45/40. Vetro DURAN  Testate di estrazione Soxhlet, realizzate con tubo DURAN®. Teste di estrazione secondo DIN 12602 e in aggiunta allo standard DIN (*).	12	60,00	720,00 €
6204890	B3L	Refrigerante Allihn per estrattore Cono NS 29/32. Per estrattore da 30 ml. Superficie di raffreddamento 100 cmq. Vetro DURAN. Con connettore laterale in vetro  Prodotti da tubo DURAN®. Per condensazione vapori. Con coni, collegamento per acqua ad oliva o raccordi filettati GL14 e due ugelli portatubo filettati in plastica ad oliva.	12	71,00	852,00 €
<b>TOTALE OFFERTA</b>					<b>5 492,60 €</b>

Per ulteriori informazioni, inserire codici prodotti sul ns sito web [www.exactaoptech.com](http://www.exactaoptech.com) sezione catalogo online

**Condizioni di fornitura :**

I prezzi riportati s'intendono I.V.A. esclusa

Garanzia: 12 mesi f.co ns. sede (vetreria e consumabili esclusi)

Installazione: esclusa (quotazione a richiesta)

Consegne al piano: al costo

**NEW >>** Per ordini inferiori a 1.800Euro contributo spese di 36Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per ordini da 1.800Euro a 5.000Euro contributo spese pari al 2% dell'importo dell'ordine per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per ordini superiori a 5.000Euro contributo spese di 100Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per consegne-spedizioni a temperatura controllata-ghiaccio secco ulteriore contributo di 35Euro.

Per spedizioni di ordini a programma con consegne scaglionate e/o in più destinazioni, contributo spese da concordare.

Per organizzazione logistica non è possibile accettare trasporti con nessun corriere esterno.

Non è possibile accettare integrazioni ad ordini in corso, ogni ordine verrà quindi inteso come ordine nuovo.

In caso di Vs. gradito ordine Vi preghiamo di citare cortesemente data, numero e codice articolo e di inviarlo all'indirizzo di posta elettronica [servizioclienti-area3@exactaoptech.com](mailto:servizioclienti-area3@exactaoptech.com)

Restiamo a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento o informazione Vi occorra

**Exacta+Optech Labcenter Spa**

Riccardo Bianchini



# VETROTECNICA

VETROTECNICA S.r.l.

SECC.  
Via Magliolo, 10 (I.L. Sest.)  
35127 PADOVA  
Tel. 049/7602611 fax. 049/760198  
Internet: www.vetrotecnica.net  
E-mail: info@vetrotecnica.net

PRODOTTI CHIMICI  
VERRE  
ARTICOLI DA LABORATORIO  
STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE  
SOPPIRE  
PLASTICA MONODOSI

Member of CDG Companies



Azienda consociata di



SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'  
VIA GIORGIERI 1  
34100 TRIESTE (TS)

**CODICE CLIENTE** 12.630

**Padova** 17/10/2023

**C.A.** DOTT

**IMBALLO** GRATIS

**I.V.A.** 22SF A VOSTRO CARICO

**OFFERTA N.** 2023 / 4893

FRANCO ADEBITO

Bonifico Bancario 60 gg. f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	07.2440.00	PIPETTA PASTEUR PP MACRO GRAD. ML 3 CF.500	CF	4,00	10,000	0	40,00
2	04.5540.70	PINZA PER CROGIOLO DOPPIA CURV.MM 210 INOX	CD	40,00	4,300	0	172,00
12	04.5020.18	LAMPADA BUNSEN C/RUB.SICUREZZA GAS METANO ATT.PICCOLO 751	CD	20,00	40,500	0	810,00
3	04.6290.00	PORTA ANSE DI KOLLE IN METALLO	CD	40,00	4,300	0	184,00
13		CAPSULA EVAPORAZIONE F/TONDO MM 40X18 "H" ml 10		1,00	6,700	0	6,70
4	03.3600.04	MATASSINA X 10 MT.FILO NICHEL-CROMO	CD	10,00	7,500	0	75,00
5	03.4050.17	CUVETTA PER SPETTR STANDARD MM 10 QUARZO	CD	3,00	30,000	0	180,00
6	04.7300.22	SPAZZOLINO CON CIUFFO IN SETOLA DIM.15X350	CD	60,00	0,850	0	51,00
7	12.2500.00	TETTARELLA LATTICE NATURALE	CD	200,00	0,230	0	46,00
8	07.2380.11	PIPETTA MONOUSO ML 5 FORO LARGO LP160618 CF.500	CF	1,00	84,000	0	84,00
9	07.2380.17	PIPETTA MONOUSO ML10 FORO LARGO LP161018 CF.500	CF	1,00	92,000	0	92,00
10	01.0870.73	CORPO CENTRALE PER SOXHLET ML 250	CD	12,00	52,000	0	624,00
11	01.0875.73	REFRIGERANTE PER SOXHLET ML 250 NS 55/45	CD	12,00	34,500	0	414,00
14	06.0271.00	SUPPORTO PER PALLONI D.MM 180 PP K 271	CD	30,00	6,300	0	249,00

TOTALE OFFERTA €

3.027,70

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.



VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

**Quotazione n°: 3002476143**  
Validità: 17.10.2023 - 16.12.2023

**Numero cliente: 30201050**  
**Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi**

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione  
E- mail: offerte.it@vwr.com  
telefono: 02 3320311

Milano, 14.11.2023.

Gentile cliente Dr. Manuela Bisiacchi

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>  
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su [it.vwr.com](https://it.vwr.com)








Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri








Rif commerciale

Spese di Trasporto al piano, installazione e collaudo: ESCLUSE (quotazione a richiesta).

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	 612-6803 [EN]TRANSFER PIPETTE 7ML GRAD 0.5-3ML	4 * 500 pezzi	7,81	31,24
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
20	 231-1000 PINZA PER CROGIOLO INOX 18/8 L200MM	1 * 1 pezzi	9,70	9,70
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
30	 451-1370 BUNSEN TECLU PER GAS PROPANO	20 * 1 pezzi	109,29	2.185,80
	Art. attualmente non a stock			
40	 612-2686 PORTA ANSA IN OTTONE 175MM	40 * 1 pezzi	16,74	669,60
	Art. attualmente non a stock			
50	 216-0537 CAPSULA EVAPORAZIONE F.MEDIA 10ML POR.	20 * 5 pezzi	13,01	260,20
	Art. attualmente non a stock			
60	 634-9024 Cuvette standard, esterna, altezza: 45 mm, finestra, materiale della: Vetro al quarzo Suprasil, spessore dello strato: 10 mm, n.°: 1 00	6 * 1 pezzi	81,99	491,94
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
70	 149-0210 SCOVOLINO PER PIPETTE Ø 5-19 L 430 mm	12 * 5 pezzi	10,51	126,12




VWR International S.r.l


Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	Art. attualmente non a stock			
80	 612-2693 [EN]BULB DROPPER 2ML 52MM LATEX F/ PIPET	3 * 72 pezzi	17,58	52,74
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
90	 214-1931 SUPPORTO PER MATRACCIO 50-500ML	30 * 1 pezzi	8,09	242,70
	Art. attualmente non a stock			
100	 612-3700 PIPETTE SEROLOGICHE 10ML STER/1 NONPYR	1 * 200 pezzi	23,48	23,48
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
110	 612-3702 PIPETTE SEROLOGICHE 5ML STER/1 NONPYRO	1 * 300 pezzi	30,10	30,10
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
120	 634-0904P [EN]NMR TUBE SAMPLE 5MM 7IN L 400MHZ ECO	8 * 5 pezzi	22,95	183,60
	Art. attualmente non a stock			
130	 634-0933 [EN]NMR TUBE SAMPLE 5MM 7IN L 400MHZ THI	1 * 5 pezzi	71,63	71,63
	Art. attualmente non a stock			
140	 537-0050 [EN]SOXHLET EXTRACTOR 250ML SOCKET 45/40	12 * 1 pezzi	29,29	351,48

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
-----				
Costi supplementari				

Art. in pronta consegna salvo venduto

150	 LENZ05246016 [EN]CONDENSER SOXHLET 100-250ML NS45C GL	12 * 1 pezzi	66,16	793,92
-----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------	-------	--------

Art. attualmente non a stock

160	 533-2136 Apparecchiature di estrazione, secondo Soxhlet, capacità matraccio: 500 ml, tipo: Completo, NS: 45/40	12 * 1 pezzi	230,98	2.771,76
-----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------	--------	----------

Art. attualmente non a stock

Termini di pagamento: 60 giorni netto

<b>Totale Offerta</b>	<b>Totale excl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>8.296,01</b>
	<b>IVA 22,0%</b>	<b>EUR</b>	<b>1.825,12</b>
	<b>Totale incl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>10.121,13</b>

### CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;  
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:  
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;  
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

### COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Quotazione n°:	3002476143
Validità:	17.10.2023 - 16.12.2023

Numero cliente: 30201050  
Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

VWR International S.r.l

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

### **IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI**

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

### **CONTRIBUTO CONAI**

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

**Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti**

**VWR International S.r.l.**  
**Customer Service**





**CONSUMABILI PER LABORATORI DIDATTICI DI FARMACIA prof. ZAMPIERI**

**ORDINE VWR**

<b>MATERIALE</b>	<b>QUANTITÀ</b>
Pipette 3 ml plastica usa e getta codice 612-6803	4 * 500 pz
Anello supporto palloni in silicone 50-500 ml 214-1931	30 * 1 pz
Pipette graduate in PP con tampone in cotone da 10 ml 612-3700	2 * 200 pz
Pipette graduate in PP con tampone in cotone da 5 ml 612-3702	1 * 300 pz
Estrattori Soxhlet da 250 ml 537-0050	12 * 1 pz
Condensatori per Soxhlet 45/50 NS LENZ05246016	12 * 1 pz

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

**Quotazione n°:** 3002476143  
**Validità:** 17.10.2023 - 16.12.2023

**Numero cliente:** 30201050  
**Riferimento Cliente :** Dr.ssa Bisiacchi

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione  
E- mail: offerte.it@vwr.com  
telefono: 02 3320311

Milano, 14.11.2023.

Gentile cliente Dr. Manuela Bisiacchi

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>  
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su [it.vwr.com](https://it.vwr.com)

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri








Rif commerciale






VWR International S.r.l

Numero cliente: 30201050  
Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

Spese di Trasporto al piano, installazione e collaudo: ESCLUSE (quotazione a richiesta).

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	 612-6803 [EN]TRANSFER PIPETTE 7ML GRAD 0.5-3ML	4 * 500 pezzi	7,81	31,24
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
20	 231-1000 PINZA PER CROGIOLO INOX 18/8 L200MM	1 * 1 pezzi	9,70	9,70
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
30	 451-1370 BUNSEN TECLU PER GAS PROPANO	20 * 1 pezzi	109,29	2.185,80
	Art. attualmente non a stock			
40	 612-2686 PORTA ANSA IN OTTONE 175MM	40 * 1 pezzi	16,74	669,60
	Art. attualmente non a stock			
50	 216-0537 CAPSULA EVAPORAZIONE F.MEDIA 10ML POR.	20 * 5 pezzi	13,01	260,20
	Art. attualmente non a stock			
60	 634-9024 Cuvette standard, esterna, altezza: 45 mm, finestra, materiale della: Vetro al quarzo Suprasil, spessore dello strato: 10 mm, n.°: 1 00	6 * 1 pezzi	81,99	491,94
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
70	 149-0210 SCOVOLINO PER PIPETTE Ø 5-19 L 430 mm	12 * 5 pezzi	10,51	126,12

VWR International S.r.l

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	Art. attualmente non a stock			
80	 612-2693 [EN]BULB DROPPER 2ML 52MM LATEX F/ PIPET	3 * 72 pezzi	17,58	52,74
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
90	 214-1931 SUPPORTO PER MATRACCIO 50-500ML	30 * 1 pezzi	8,09	242,70
	Art. attualmente non a stock			
100	 612-3700 PIPETTE SEROLOGICHE 10ML STER/1 NONPYR	1 * 200 pezzi x 2	23,48	23,48 46,96
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
110	 612-3702 PIPETTE SEROLOGICHE 5ML STER/1 NONPYRO	1 * 300 pezzi x 2	30,10	30,10 60,20
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
120	 634-0904P [EN]NMR TUBE SAMPLE 5MM 7IN L 400MHZ ECO	8 * 5 pezzi	22,95	183,60
	Art. attualmente non a stock			
130	 634-0933 [EN]NMR TUBE SAMPLE 5MM 7IN L 400MHZ THI	1 * 5 pezzi	71,63	71,63
	Art. attualmente non a stock			
140	 537-0050 [EN]SOXHLET EXTRACTOR 250ML SOCKET 45/40	12 * 1 pezzi	29,29	351,48


Quotazione n°:	3002476143
Validità:	17.10.2023 - 16.12.2023

Numero cliente:	30201050
Riferimento Cliente :	Dr.ssa Bisiacchi


VWR International S.r.l

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
-----				
Costi supplementari				

Art. in pronta consegna salvo venduto

150	 LENZ05246016 [EN]CONDENSER SOXHLET 100-250ML NS45C GL	12 * 1 pezzi	66,16	793,92
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------	-------	--------

Art. attualmente non a stock

160	 533-2136 Apparecchiature di estrazione, secondo Soxhlet, capacità matraccio: 500 ml, tipo: Completo, NS: 45/40	12 * 1 pezzi	230,98	2.771,76
-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------	--------	----------

Art. attualmente non a stock

Termini di pagamento: 60 giorni netto

<b>Totale Offerta</b>	<b>Totale excl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>8.296,01</b>
	<b>IVA 22,0%</b>	<b>EUR</b>	<b>1.825,12</b>
	<b>Totale incl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>10.121,13</b>

**1556,5+IVA**

### CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;

per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:

15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;

per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

### COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.



<b>Quotazione n°:</b>	<b>3002476143</b>
<b>Validità:</b>	<b>17.10.2023 - 16.12.2023</b>

**Numero cliente:** 30201050  
**Riferimento Cliente :** **Dr.ssa Bisiacchi**

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

**IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI**

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

**CONTRIBUTO CONAI**

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

**Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti**

**VWR International S.r.l.**  
**Customer Service**